

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01378570350
Progressivo di invio: 01HA00IGXX
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: 8Q2DO4

CIG B6F45BF012

DD 398/2025

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03222970406
Codice fiscale: 03222970406
Denominazione: MYO SPA
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

CAP. 43260

IMP. 2025/7797

Dati della sede

Indirizzo: VIA SANTARCANGIOLESE, N.6
CAP: 47824
Comune: POGGIO TORRIANA
Provincia: RN
Nazione: IT

€ 1.694,77 + IVA

€ 2.067,62 IVA INCLUSA

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RN
Numero di iscrizione: 283214
Capitale sociale: 4000000.00
Numero soci: SU (socio unico)
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

VISTO, SI LIQUIDA

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 01307110484
Denominazione: COMUNE DI FIRENZE

10/07/2025



Dati della sede

Indirizzo: PALAZZO VECCHIO, PIAZZA DELLA SIGNORIA
CAP: 50122
Comune: FIRENZE
Provincia: FI
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT12187220962
Codice Fiscale: 12187220962
Denominazione: IDC - Indicom Document Care SpA

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD24** (fattura differita - art.21 c.4 terzo periodo lett. a - DPR 633/72)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2025-06-30** (30 Giugno 2025)
Numero documento: **2040/250016898**
Importo totale documento: **2067.62**
Causale: **CLI 00422905**
Causale: **APDF**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **DET DD/2025/03984**
Codice commessa/convenzione: **IMP 2025/7797 CAP 43260**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B6F45BF012**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **131052**
Data DDT: **2025-06-04** (04 Giugno 2025)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**

Numero DDT: **137792**
Data DDT: **2025-06-11** (11 Giugno 2025)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **5**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **SKU**
Valore: **068841**
Descrizione bene/servizio: **IJ ORIG.HP N727 CIANO 130ML B3P19A**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **77.5000**
Valore totale: **77.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **SKU**
Valore: **068843**
Descrizione bene/servizio: **IJ ORIG.HP N727 MAGENTA 130ML B3P20A**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **77.5000**
Valore totale: **232.50**

IVA (%): **22.00****Nr. linea: 3****Codifica articolo**Tipo: **SKU**Valore: **068847**Descrizione bene/servizio: **IJ ORIG.HP N727 NERO OPACO 130ML B3P22A**Quantità: **8.00**Unità di misura: **PZ**Valore unitario: **77.5000**Valore totale: **620.00**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 4****Codifica articolo**Tipo: **SKU**Valore: **068851**Descrizione bene/servizio: **IJ ORIG.HP N727 GRIGIO 130ML B3P24A**Quantità: **3.00**Unità di misura: **PZ**Valore unitario: **77.5000**Valore totale: **232.50**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 5****Codifica articolo**Tipo: **SKU**Valore: **068846**Descrizione bene/servizio: **IJ ORIG.HP N727 GIALLO 130ML B3P21A**Quantità: **3.00**Unità di misura: **PZ**Valore unitario: **77.5000**Valore totale: **232.50**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 6****Codifica articolo**Tipo: **SKU**Valore: **0Z2628**Descrizione bene/servizio: **TESTINA OR.HP N727 X DJ T1500 RIF.OR.B3P06A**Quantità: **1.00**Unità di misura: **PZ**Valore unitario: **299.7700**Valore totale: **299.77**IVA (%): **22.00****Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**Aliquota IVA (%): **22.00**Totale imponibile/importo: **1694.77**Totale imposta: **372.85**Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)Riferimento normativo: **Modalità di fatturazione: Scissione dei pagamenti ai sensi art. 17-ter DPR 633/72****Dati relativi al pagamento**Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)**Dettaglio pagamento**

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2025-08-29** (29 Agosto 2025)

Importo: **1694.77**

Codice IBAN: **IT05Y0709005428006010196419**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **IT03222970406_A5A9S.pdf**

Formato: **PDF**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it